
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

# 

8 

5 

19 

121 

90 

3 

16 

30 

73 

32 

51 

117 

80 

4 

111 

101 

300 

88 

0 

83 

12 

95 

28 

10 

29 

44 

91 

85 

37 

11 

Driver 

Rafael Suzuki 

Denis Navarro 

Felipe Massa 

Felipe Baptista 

Ricardo Mauricio 

Digo Baptista 

Thiago Camilo 

Cesar Ramos 

Sergio Jimenez 

Rafael Martins 

Átila Abreu 

Matias Rossi 

Marcos Gomes 

Julio Campos 

Rubens Barrichello 

Gianluca Petecof 

Allam Khodair 

Felipe Fraga 

Cacá Bueno 

Gabriel Casagrande 

Lucas Foresti 

Lucas Kohl 

Enzo Elias 

Ricardo Zonta 

Daniel Serra 

Bruno Baptista 

Eduardo Barrichello 

Guilherme Salas 

Raphael Teixeira 

Gaetano Di Mauro 

Team 

Pole Motorsport 

Cavaleiro Sports 

Lubrax Podium TMG 

KTF Racing 

Eurofarma-RC 

KTF Sports 

Ipiranga Racing 

Ipiranga Racing 

Scuderia Chiarelli 

Crown Racing 

Pole Motorsport 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

Lubrax Podium TMG 

Mobil Ale 

Full Time Sports 

Blau Motorsport 

Blau Motorsport 

KTF Sports 

A Mattheis Vogel 

A Mattheis Vogel 

Hotcar 

Crown Racing 

RCM Motorsport 

Eurofarma-RC 

RCM Motorsport 

Mobil Ale 

KTF Racing 

Scuderia Chiarelli 

Hotcar 

M 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

B 

A 

B 

A 

Best Lap 

1:45.794 

1:46.026 

1:46.091 

1:46.640 

1:47.121 

1:47.489 

1:47.916 

1:48.062 

1:48.306 

1:49.178 

1:49.737 

1:49.854 

1:49.924 

1:49.937 

1:49.960 

1:53.722 

11:26.715 

11:28.020 

11:32.947 

In L 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0.232 

0.297 

0.846 

1.327 

1.695 

2.122 

2.268 

2.512 

3.384 

3.943 

4.060 

4.130 

4.143 

4.166 

7.928 

9:40.921 

9:42.226 

9:47.153 

Gap 

0.232 

0.065 

0.549 

0.481 

0.368 

0.427 

0.146 

0.244 

0.872 

0.559 

0.117 

0.070 

0.013 

0.023 

3.762 

9:32.993 

1.305 

4.927 

Speed 

146,628 

146,308 

146,218 

145,465 

144,812 

144,316 

143,745 

143,551 

143,228 

142,084 

141,360 

141,209 

141,119 

141,103 

141,073 

136,406 

22,589 

22,546 

22,386 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

S1 

41.338 

42.055 

41.939 

43.044 

42.722 

42.989 

39.579 

41.322 

43.200 

40.805 

42.087 

43.243 

43.885 

42.130 

43.978 

45.760 

43.451 

42.495 

43.701 

42.525 

43.032 

42.515 

46.213 

43.113 

42.528 

44.331 

S2 

32.230 

32.395 

32.306 

32.267 

32.842 

32.410 

33.409 

32.731 

32.377 

32.462 

33.150 

32.696 

32.503 

33.376 

33.939 

33.188 

32.114 

31.792 

31.578 

33.151 

33.000 

33.336 

33.914 

32.883 

32.558 

33.044 

36.379 

34.734 

34.087 

33.487 

S3 

31.562 

31.576 

31.772 

31.286 

31.557 

31.649 

31.323 

31.894 

31.782 

31.713 

32.499 

31.778 

31.572 

32.115 

31.981 

32.164 

31.479 

31.615 

31.485 

32.725 

33.757 

33.350 

34.622 

33.425 

33.415 

34.274 

33.473 

32.147 

Laps 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Shakedown encerrado em bandeira vermelha 

Printed: 21/04/2023 11:48:50 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 20 a 23 de abril de 2023 

2ª Etapa Stock Car Pro Series 

Shakedown 

Practice (18:00 Time) started at 11:30:00 

Interlagos 4,309 km 

21/04/2023 11:30 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
21/04/2023 11:55:26

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
21/04/2023 11:56:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
21/04/2023 11:56:30


